
 

 

Philips Genuine 
replacement filter
Integrovaný filtr 3 v 1

Životnost 12 měsíců
Filtr HEPA + aktivní uhlí + 
předfiltr
Filtruje 99,97 % částic o velikosti 
0,003 um
Filtruje plyny a pachy

FY1700/30
3 filtry v jednom pro dosažení výkonu prvního dne
Originální filtr Philips, který dokonale padne
3vrstvá filtrace s filtrem NanoProtect HEPA, aktivním uhlím a předfiltrem zajišťuje 
ochranu před bakteriemi, pylem, prachem, PM2.5, domácími zvířaty a plyny.

Superior performance
• Filtr NanoProtect HEPA čistí rychleji než filtr H13 (4)
• Odstraní až 99,9 % virů a aerosolů ze vzduchu (7)

Genuine Philips filter
• Dokonale padne, neustále podává vysoký výkon
• Filtry Philips zajistí dokonalé fungování vašeho zařízení

Long-lasting performance
• 12 měsíců používání
• Sledujte inteligentní indikátor stavu filtru na zařízení
• Připojte se k zařízení a sledujte životnost filtru

Designed around you
• 3 filtry v 1 pro pohodlí a vynikající výkon
• Pravidelné čištění předfiltru



 Originální filtrační sáčky od společnosti 
Philips
Originální filtr Philips byl navržen společně se 
samotným zařízením tak, aby dokonale padnul, což 
zaručuje neustále hladký provoz zařízení.

Kvalita, na kterou se můžete spolehnout
Vzduchové filtry Philips procházejí před uvedením na 
trh sadou povinných a přísných kontrolních testů. 
Jsou podrobeny náročným zkouškám životnosti 
a odolnosti pro nepřetržitý provoz 24 hodin denně 
a 7 dní v týdnu. Naše filtry jsou navrženy tak, aby 
poskytovaly nejlepší výkon vaší čističky Philips až do 
posledního dne životnosti filtru. (6)

3 v 1 pro pohodlí bez námahy
Cylindrický filtr 3 v 1 kombinuje všechny tři vrstvy 
filtrů, které jsou potřeba k dosažení takového 
filtračního výkonu zařízení, jenž odpovídá prvnímu 
dni použití. (6) Aktivní uhlí, filtr HEPA a předfiltr 
představují optimální kombinaci pro odstranění 
znečišťujících látek, virů, alergenů a bakterií, která 
zaručí, že díky výměně všech tří filtrů najednou 
budete dýchat čistší vzduch.

Vynikající výkon
Filtrace 3 vrstvami s filtrem NanoProtect HEPA, 
aktivním uhlím a předfiltrem zajišťuje ochranu před 
bakteriemi, pylem, prachem, PM2.5, domácími 
zvířaty a plyny. Technologie NanoProtect HEPA 
nejen zachycuje znečišťující látky, ale k jejich 
přitažení využívá speciální elektrostatický náboj, 

který umožňuje rychlejší čištění vzduchu než filtr 
HEPA H13, který je používán pro lékařské účely. (5)

Odstraňuje až 99,9 % virů
Zachycuje aerosoly včetně těch, které mohou 
obsahovat respirační viry. Nezávisle testováno na 
odstranění až 99,9 % virů a aerosolů ze vzduchu. 
Rovněž testováno na koronavirus (8).

Dlouhodobý výkon
Integrovaný filtr 3 v 1 společnosti Philips poskytuje 
konzistentní ochranu a zaručuje optimální filtraci až 
12 měsíců. (1)

Bezproblémová údržba
Zařízení Philips vás upozorní, když je třeba vyčistit 
předfiltr a vyměnit filtr, přičemž výměna trvá méně 
než minutu. Díky tomu je údržba zařízení snadná 
a zároveň je zajištěno, že si vždy budete moci užít 
čistý a zdravý vzduch.

Snadno čistitelný předfiltr
Pro dosažení optimálního filtračního výkonu 
pravidelně čistěte předfiltr pomocí vysavače.

Připojte se prostřednictvím aplikace
Pomocí aplikace CleanHome+ můžete kdykoliv 
a kdekoliv sledovat životnost a stav filtru (2). 
Získejte upozornění, když nastane čas na výměnu 
filtru, a jednoduše si nový filtr objednejte přímo 
prostřednictvím naší aplikace (3).
FY1700/30

Specifikace
Hmotnost a rozměry
• Hmotnost výrobku: 0,7 kg
• Rozměry balení (D x Š x V): 220*220*247 mm
• Rozměry výrobku (D x Š x V): 212*135*237
• Hmotnost včetně balení: 0,89 kg

Výkon
• Filtruje pachy
• Filtruje TVOC
• Filtrace částic: 99,97 % pro 0,003 mikronů
• Filtrace alergenů: 99,99 %
• Filtrace virů a aerosolů:                   &lt;99,9 %
• Filtr: Integrovaný filtr HEPA, aktivní uhlí a předfiltr

Design a provedení
• Barva(y): Bílá, černá

Výměna
• Integrovaný filtr
• Pro čističky vzduchu Philips: AC1711, AC1715
•

* (1) Doporučená životnost je vypočtena na základě průměrné doby 
používání uživateli přístrojů Philips a údajů o úrovni znečištění 
ovzduší ve městě WHO. Skutečná životnost je ovlivněna prostředími 
a frekvencemi použití.

* (2) Platí pouze pro vybrané modely s připojením
* (3) Platí pouze v zemích, kde je k dispozici obchod Philips.
* (4) Materiál filtru NanoProtect HEPA poskytuje nižší odolnost proti 

proudění vzduchu než materiál z filtru HEPA H13, což umožňuje 
čističce vzduchu Philips s technologií NanoProtect poskytovat vyšší 
rychlost dodávky čistého vzduchu (CADR) než s ekvivalentním 
certifikovaným filtrem HEPA H13.

* (5) Ze vzduchu procházejícího filtrem. Testováno s aerosolem NaCl 
metodou IUTA podle normy DIN 71460-1.

* (6) Závislé na filtru používaném s čističkou Philips AC1711 nebo 
1715

* (7) Test míry mikrobiální redukce byl proveden společností Airmid 
Health group Ltd. Testování probíhalo v testovací komoře 
o velikosti 28,5 m³, která byla kontaminována polétavým virem 
chřipky A (H1N1).

* (8) Test míry mikrobiální redukce byl proveden v externí laboratoři, 
ve zkušební komoře kontaminované polétavými aerosoly koronaviru 
(IBV) s filtrem HEPA NanoProtect Philips.
Datum vydání 2021-12-24

Verze: 1.1.1

EAN: 08 72038 90045 20

© 2021 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 
N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com
Přednosti
Integrovaný filtr 3 v 1
Životnost 12 měsíců Filtr HEPA + aktivní uhlí + předfiltr, Filtruje 99,97 % částic o velikosti 0,003 um, Filtruje 
plyny a pachy

http://www.philips.com

